transmiterii invitației pentru 

reofertare și semnării contractelor 

subsecvente; 

TOTAL OFERTĂ, LEI 11.361.256,80 12.297.882,24   

Director Tehnomedica SRL                         Tatiana Roibu          

ORDIN DE PLATA Nr. 2029 DATA EMITERII TIP.DOC. 1

PLATITI  LEI227300.00

Doua sute douazeci si sapte mii trei sute lei 00 bani 

CODUL IBAN MD65MO2224ASV98310887100

CODUL FISCAL

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL

TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL/URGENT 

L.S. 

CODUL TRANZACTIEI  DATA PRIMIRII  DATA EXECUTARII  

101 23 mai        2024 23 mai        2024

SEMNATURILE EMITENTULUI